
14. PLATAFORMA DAMAS D

domingo, 13 de octubre de 2024

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL
C Y D

VILLA OLIMPICA 

PEREIRA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

VALERIA VELEZ VELEZ (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  1

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 18.5 27.75 27.75  salto adentro 1

201B 5 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 17.5 28.00 55.75  salto atrás 1

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.5 28.05 83.80  mortal y medio adelante 1

5231D 5 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 13.5 28.35 112.15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105C 5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 32.40 144.55  doble mortal y medio adelante 1

403B 5 2.4 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.0 43.20 187.75  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.295.4311.7Total GD:

SARA ZAPATA ZAPATA (2014) -- VALLE / VALLE  2

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.0 5.5 15.5 23.25 23.25  salto adentro 2

101B 5 1.3 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.5 17.5 22.75 46.00  salto adelante 2

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 26.40 72.40  salto atrás 2

301B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 28.05 100.45  salto inverso 2

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 13.5 22.95 123.40  mortal y medio adelante 3

403B 5 2.4 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.5 34.80 158.20  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.795.2110.2Total GD:

JULIETA GOMEZ USUGA (2014) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  3

101B 5 1.3 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 18.85 18.85  salto adelante 3

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 18.00 36.85  salto adentro 4

201B 5 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 28.00 64.85  salto atrás 3

301B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 92.90  salto inverso 3

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 127.00  mortal y medio adentro 2

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 15.5 26.35 153.35  mortal y medio adelante 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.795.1410.0Total GD:

NICOLE BARONA LOZANO (2013) -- VALLE / VALLE  4

101B 5 1.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 12.0 15.60 15.60  salto adelante 5

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 14.5 21.75 37.35  salto adentro 3

301B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 3.0 4.0 4.0 3.5 12.0 20.40 57.75  salto inverso 4

203C 5 2.0 2.0 3.0 3.0 1.5 2.5 2.0 2.0 6.5 13.00 70.75  mortal y medio atrás 5

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 12.0 20.40 91.15  mortal y medio adelante 5

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 12.0 26.40 117.55  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.713.8510.4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

ALLISON ANDREA REYES RAMIREZ (2014) -- NORTE DE SANTANDER / NORTE DE SANTANDER  5

101B 5 1.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 17.55 17.55  salto adelante 4

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 12.0 18.00 35.55  salto adentro 5

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 57.15  salto inverso 5

612C 5 1.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 10.0 15.00 72.15  equilibrio mortal adelante 4

103C 5 1.6 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 13.5 21.60 93.75  mortal y medio adelante 4

403C 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 93.75 1mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.643.499.7Total GD:

Árbitro:
   Jose Demetrio Martinez -- RIS
Jueces:
   1.  SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT
   2.  Jose Mosquera -- VAL
   3.  CLAUDIA CORREDOR -- BOG
   4.  FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
   5.  OLMER  GARCIA -- BOG
   6.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   7.  Jose Demetrio Martinez -- RIS

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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